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COMP1(28+1)   [1]

COMP1 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado PorFijar

  1:0900-

-0945  

TALLER
ESTRATEGIAS DE

ANÁLISIS DE
DATOS

MULTIVARIADOS
COMP1(28+1) 
KANIA KUHL

ERIKA 

  2:0945-

-1030  
  3:1045-

-1130  
  4:1130-

-1215  
  5:1230-

-1315  
  6:1445-

-1530  
  7:1530-

-1615  
  8:1630-

-1715  
  9:1715-

-1800  
  0:1815-

-1900  
  1*1900-

-1945  
  2*1945-

-2030  
  D:1315-

-1400  
  C:1400-

-1445  
  D:0800-

-0900  

A Convenir
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COMP2(42+1)   [1]

COMP2 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado PorFijar

  1:0900-

-0945  
P-Estadistica
Experimental
COMP2(42+1) 
CONTRERAS V.

AMERICO 

P-Geomorfologia y
Suelos

COMP2(42+1) 
PFEIFFER MARCO 

  2:0945-

-1030  
  3:1045-

-1130  P-Modelacion de
Requerimientos

Hídricos
COMP2(42+1) 
BECERRA LEÓN

  4:1130-

-1215  
  5:1230-

-1315  
  6:1445-

-1530  GEOMÁTICA PARA
LA GESTIÓN
AMBIENTAL

COMP2(42+1) 
CAROCA

PERCEPCIÓN
REMOTA(LAB)
COMP2(42+1) 

MORALES
SALINAS LUIS

JOSE ALEJANDRO 

  7:1530-

-1615  
  8:1630-

-1715  GEOMÁTICA PARA
LA GESTIÓN
AMBIENTAL

COMP2(42+1) 
CAROCA

  9:1715-

-1800  
  0:1815-

-1900  
  1*1900-

-1945  
  2*1945-

-2030  
  D:1315-

-1400  
  C:1400-

-1445  
  D:0800-

-0900  

A Convenir
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E201(80)- COMPUTACIÓN   [1]

E201 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado PorFijar

  1:0900-

-0945  

MATEMÁTICAS III
E201(80)-

COMPUTACIÓN 
AGR-NIVEL 3 -

SECCIÓN 1
RNR-NIVEL 3 -

MATEMÁTICAS III
E201(80)-

COMPUTACIÓN 
RNR-NIVEL 3 -

SECCIÓN 2
AGR-NIVEL 3 -

AGRICULTURA
DIGITAL
E201(80)-

COMPUTACIÓN 
CALLEJAS

RODRIGUEZ
RODRIGO

AGRICULTURA
DIGITAL
E201(80)-

COMPUTACIÓN 
CALLEJAS

RODRIGUEZ
RODRIGO

  2:0945-

-1030  
  3:1045-

-1130  
  4:1130-

-1215  
ESTADÍSTICA

(LAB2)
E201(80)-

COMPUTACIÓN 
RNR-NIVEL 3 -

MODELACIÓN
AMBIENTAL (LAB)

E201(80)-
COMPUTACIÓN 
RNR-NIVEL 5 -

SECCIÓN 1

  5:1230-

-1315  
  6:1445-

-1530  

INFORMÁTICA
AMBIENTAL (LAB)

E201(80)-
COMPUTACIÓN 
PROFESOR SIN

DEFINIR-2 

PERCEPCIÓN
REMOTA(LAB)

E201(80)-
COMPUTACIÓN 
RNR-NIVEL 5 -

SECCIÓN 1 
MORALES

ANÁLISIS Y
MODELACIÓN DE

SISTEMAS
AGROPECUARIOS(TE

O)
E201(80)-

  7:1530-

-1615  
  8:1630-

-1715  
ESTADÍSTICA

(LAB1)
E201(80)-

COMPUTACIÓN 
CONTRERAS V.

INFORMÁTICA
AMBIENTAL (LAB)

E201(80)-
COMPUTACIÓN 
PROFESOR SIN

DEFINIR-2 

ANÁLISIS Y
MODELACIÓN D

ESISTEMAS
AGROPECUARIOS(LA

B)

  9:1715-

-1800  
  0:1815-

-1900  
  1*1900-

-1945  
  2*1945-

-2030  
  D:1315-

-1400  

MODELACIÓN
AMBIENTAL (LAB)

E201(80)-
COMPUTACIÓN 
RNR-NIVEL 5 -

  C:1400-

-1445  
  D:0800-

-0900  

A Convenir


